仮庁舎への移転のお知らせ

平素より、国有林野事業並びに木曽森林管理署南木曽支署の業務運営にご理解と
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、木曽森林管理署南木曽支署では、庁舎の建替工事を本年11月から平成30年
10月にかけて実施する予定です。
工事期間中は仮庁舎に移転し業務を行いますので、関係者各位には大変ご不便を
お掛けしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

なお、仮庁舎への移転に伴い住所が下記のとおり変更となりますのでお知らせしま
す。

記

※通信機器の切替工事のため、電話・FAX・ＩＰ電話及びＥメールが9月15日（金）～19日（火）
の間不通となります。ご用のある方は各担当の携帯電話にご連絡をお願いいたします。

携帯電話（9月15日～9月19日）
①090-2439-2133（総務グループ)
②090-4615-7665（業務グループ）
③090-4533-7828（治山グループ）

平 成 ２ ９ 年 ８ 月
林 野 庁
木曽森林管理署南木曽支署

仮庁舎移転期間 平成29年9月19日（火）～平成30年11月（予定）

仮庁舎住所 〒399-5302
長野県木曽郡南木曽町吾妻3859-39
旧蘭小学校２Ｆ・３Ｆ（次ページ参照）

仮庁舎電話番号 NTT 0264-57-2400（代表） （変更なし）
FAX 0264-57-2686 （ 〃 ）

IP 050-3160-6070（代表） （ 〃 ）

（問合せ先）
林野庁 中部森林管理局
木曽森林管理署南木曽支署
担当：総括事務管理官 辻井
050-3160-6070(IP)

スタンド

蘭保育園

至、南木曽町 至、飯田市駐車場

来庁者P

現庁舎

南木曽町役場

南木曽町郵便局

南木曽町駅

至、中津川市

至、大桑村

至、飯田市仮庁舎(旧蘭小学校)

至、中津川市

県道7号

国道２５６号

国道１９号木曽川

国道２５６号

妻籠宿入口

三留野

役場入口

スタンド

→ → → →
→

→

→

→

→

進入経路

蘭川

南沢川

（旧蘭小学校）
仮庁舎（２F３F）
木曽森林管理署南木曽支署

H

ホテル木曽路

木地師の里

県道8号

至、飯田市